
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Забелешка
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ивана Милкова Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ана Митевска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Божиновска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Теона Андова Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Сара Митевска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Катја Ивановска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Ана Стојановска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Мина Петреска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Матеа Билбилоска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Петар Дуљанов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Филип Митевски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максимилијан Алексовски Машки Пријава



Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кристијан Јанев Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Треневски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Александар Трифуновски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Матеј Попов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Аврамовски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевиќ Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Амар Хусеинович Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Нет Струмица Божидар Крстев Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски клуб Триумф Штип Бобан Гелев Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години Тениски Клуб Фан Тенис Скопjе Ерион Незири Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Огнен Мирчески Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Стефан Новковски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 18 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Александар Шољаковски Машки Пријава



Државно Првенство на Македонија до 18 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Игор Србљак Машки Пријава


